REQUERIMENTO Nº   36/2005

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES À SABESP QUANTO AO PROBLEMA DE FALTA DE ÁGUA NA VILA BELA VISTA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de informações quanto à posição da empresa com relação ao problema de falta de água que vem ocorrendo na Vila Bela Vista, no Alto de Fátima.

A presente indagação é feita em atendimento a reclamações de moradores do bairro, que estão descontentes com o problema de freqüentes cortes no fornecimento de água no local.

                                  SALA DAS SESSÕES, 16 de fevereiro de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV